Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ

 МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА

01.12.2014           №  14-р

Об утверждении перечня информационных

систем персональных данных, используемых в

Территориальной  избирательной комиссии

Меленковского района

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Российской

Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных

на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом «О персональных данных» и принятыми в соответствий с ним

нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государст-

венными или муниципальными органами»:

1. Утвердить перечень информационных систем персональных данных,

используемых в Территориальной  избирательной комиссии Меленковского

района согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за

собой.

Председатель

избирательной комиссии                                                            Г.А.Харитонова

Приложение

к распоряжению председателя

ТИК Меленковского района

от 01.12.2014   №  14-p

Перечень информационных систем персональных данных, используемых в

Территориальной  избирательной комиссии Меленковского района

1. Программный продукт  1 С: Предприятие 8.2.